別記様式第１号（第３条関係）

                                 年  月  日

 東広島市長 様

                    申請者 住 所

                        氏 名

                        電話番号

補助金等交付申請書

     年度において、補助金等の交付を受けたいので、東広島市補助金等交付規則第３

条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 補助事業等の名称 東広島市薪・木質ペレットストーブ設置補助金

２ 補助事業等の目的及び内容

 (1) 目的  薪・ペレットストーブの設置

 (2) 内容  （設置場所）東広島市

（家屋の種類）新築   既築   建売   その他（   ）

３ 補助事業等の予定実施期間

      年  月  日から    年  月  日まで

４ 交付申請額

  金        円

５ 添付書類

 (1) 設置工事図面並びに工事計画及び設備の仕様が分かる書類等

(2) 設備の設置工事着手前の現況写真、設備を設置する場所の分かる地図等

(3) 市町村税の滞納がないことを証する書類

(4) その他市長が必要と認める書類

注１ 「事業計画書」は、この申請書に記載することをもって足りる場合は、省略すること

ができる。

 ２ 「収支計画書」は、補助事業等を対象としたものであること。

 ３ 団体の運営費を補助金等の対象とする場合は、団体の組織の概要及び収支予算書を添

付すること。